



Pará
Governo Municipal de Goianésia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 29

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
015469	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 0.5cv:	24,0000	821,142	19.707,41
015470	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 1.0cv:	24,0000	973,540	23.364,96
015471	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 1.5cv:	24,0000	1.004,352	24.104,45
015472	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 2.0cv:	24,0000	1.108,443	26.602,63
015473	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 2.5cv:	24,0000	1.427,537	34.260,89
015474	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 3.0cv:	24,0000	1.336,252	32.070,05
015475	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 3.5cv:	24,0000	1.799,237	43.181,69
015476	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 4.0cv:	24,0000	1.999,610	47.990,64
015477	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 5.0cv:	24,0000	1.640,413	39.369,91
015478	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 6.0cv:	24,0000	2.632,977	63.191,45
015479	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 7.5cv:	24,0000	3.105,983	74.543,59
015480	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 10cv:	24,0000	2.261,950	54.286,80
015481	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 0.5cv:	24,0000	884,485	21.227,64
015482	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 1.0cv:	24,0000	1.017,757	24.426,17
015483	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 1.5cv:	24,0000	1.070,105	25.682,52
015484	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 2.0cv:	24,0000	1.154,218	27.701,23
015485	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 2.5cv:	24,0000	1.497,160	35.931,84
015486	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 3.0cv:	24,0000	1.392,207	33.412,97
015487	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 3.5cv:	24,0000	1.790,837	42.980,09
015488	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 4.0cv:	24,0000	2.068,957	49.654,97
015489	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 5.0cv:	24,0000	1.651,758	39.642,19
015490	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 6.0cv:	24,0000	2.700,770	64.818,48
015491	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 7.5cv:	24,0000	3.225,410	77.409,84
015492	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 10cv:	24,0000	3.501,677	84.040,25
015493	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 0.5cv:	24,0000	1.354,903	32.517,67
015494	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 1.0cv:	24,0000	1.209,077	29.017,85
015495	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 1.5cv:	24,0000	1.359,362	32.624,69
015496	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 2.0cv:	24,0000	1.572,003	37.728,07
015497	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 2.5cv:	24,0000	1.956,990	46.967,76
015498	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 3.0cv:	24,0000	1.823,882	43.773,17
015499	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 3.5cv:	24,0000	2.011,140	48.267,36
015500	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 4.0cv:	24,0000	2.124,240	50.981,76
015501	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 5.0cv:	24,0000	2.302,475	55.259,40
015502	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 6.0cv:	24,0000	2.406,343	57.752,23
015503	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 7.5cv:	24,0000	2.926,372	70.232,93
015504	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 10cv:	24,0000	3.287,873	78.908,95
015505	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 0.5cv:	24,0000	1.358,560	32.605,44
015506	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 1.0cv:	24,0000	1.255,548	30.133,15
015507	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 1.5cv:	24,0000	1.423,327	34.159,85
015508	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 2.0cv:	24,0000	1.626,127	39.027,05
015509	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 2.5cv:	24,0000	2.125,987	51.023,69
015510	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 3.0cv:	24,0000	1.894,687	45.472,49
015511	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 3.5cv:	24,0000	2.010,352	48.248,45
015512	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 4.0cv:	24,0000	2.212,863	53.108,71
015513	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 5.0cv:	24,0000	2.311,768	55.482,43
015514	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 6.0cv:	24,0000	2.675,175	64.204,20
015515	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 7.5cv:	24,0000	3.171,840	76.124,16
015516	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 10cv:	24,0000	3.465,003	83.160,07
045649	RELE TERMICO DE 8 A:	90,0000	93,230	8.390,70
045650	RELE TERMICO DE 9 A:	90,0000	93,523	8.417,07
045651	RELE TERMICO DE 12 A:	90,0000	100,923	9.083,07

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
045652	RELE TERMICO DE 15 A:	90,0000	100,773	9.069,57
045653	RELE TERMICO DE 16 A:	90,0000	97,710	8.793,90
045654	RELE TERMICO DE 18 A:	90,0000	100,607	9.054,63
045655	RELE TERMICO DE 20 A:	90,0000	103,903	9.351,27
015536	INTERRUPTOR BIPOLAR 16 A (Chave On/Off P/Painel):	90,0000	56,730	5.105,70
015537	PAINEL 0.5CV MO:	18,0000	688,973	12.401,51
015538	PAINEL 0.75CV MO:	18,0000	697,237	12.550,27
015539	PAINEL 1.0CV MO:	18,0000	524,650	9.443,70
015540	PAINEL 1.5CV MO:	18,0000	545,980	9.827,64
015541	PAINEL 2.0CV MO:	18,0000	1.283,130	23.096,34
015542	PAINEL 3.0CV MO:	18,0000	1.115,487	20.078,77
015543	PAINEL 4.0CV MO:	18,0000	1.126,183	20.271,29
015544	PAINEL 5.0CV MO:	18,0000	1.142,683	20.568,29
015545	PAINEL 6.0CV MO:	18,0000	844,873	15.207,71
015546	PAINEL 10CV MO:	18,0000	1.146,870	20.643,66
015547	PAINEL 0.5CV TR:	10,0000	600,190	6.001,90
015548	PAINEL 0.75CV TR:	10,0000	622,057	6.220,57
015549	PAINEL 1.0CV TR:	10,0000	637,827	6.378,27
015550	PAINEL 1.5CV TR:	10,0000	648,760	6.487,60
015551	PAINEL 2.0CV TR:	10,0000	699,627	6.996,27
015552	PAINEL 3.0CV TR:	13,0000	737,897	9.592,66
015553	PAINEL 4.0CV TR:	10,0000	1.037,793	10.377,93
015554	PAINEL 5.0CV TR:	13,0000	1.110,407	14.435,29
015555	PAINEL 6.0CV TR:	10,0000	1.247,480	12.474,80
015556	PAINEL 10CV TR:	10,0000	1.838,500	18.385,00
015568	CAPACITOR 108/130UF:	40,0000	44,387	1.775,48
015569	CAPACITOR 124/149UF:	40,0000	56,227	2.249,08
015570	CAPACITOR 145/175UF:	40,0000	56,817	2.272,68
015571	CAPACITOR 189/227UF:	40,0000	62,643	2.505,72
015572	CAPACITOR 216/259UF:	40,0000	67,753	2.710,12
015573	CAPACITOR 270/324UF:	40,0000	88,107	3.524,28
015574	CAPACITOR 340/408UF:	40,0000	98,243	3.929,72
015575	CAPACITOR 378/454UF:	40,0000	107,663	4.306,52
015576	CAPACITOR 460/552UF:	40,0000	127,693	5.107,72
015577	CAPACITOR 540/648UF:	40,0000	181,147	7.245,88
015578	CAPACITOR 680/816UF:	40,0000	164,547	6.581,88
015579	CAPACITOR 860/1032UF:	40,0000	188,650	7.546,00
015580	CAPACITOR 1080/1296UF:	40,0000	198,523	7.940,92
015581	BOMBA 0.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:	24,0000	2.888,363	69.320,71
015582	BOMBA 1.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:	24,0000	3.083,300	73.999,20
015583	BOMBA 1.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:	24,0000	2.894,613	69.470,71
015584	BOMBA 2.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:	24,0000	3.754,803	90.115,27
015585	BOMBA 3.0CV MO 4R28, LUBRIFICADA ÓLEO:	24,0000	3.632,137	87.171,29
015586	BOMBA 4.0CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	12,0000	5.776,757	69.321,08
015587	BOMBA 5.0CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	12,0000	6.104,777	73.257,32
015588	BOMBA 6.0CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	12,0000	6.510,793	78.129,52
015589	BOMBA 7.5CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	12,0000	8.591,377	103.096,52
015590	BOMBA 10CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	12,0000	12.705,640	152.467,68
015591	BOMBA 1.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	12,0000	1.747,087	20.965,04
015592	BOMBA 1.5CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	12,0000	1.772,080	21.264,96
015593	BOMBA 2.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	12,0000	3.426,817	41.121,80
015594	BOMBA 3.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	12,0000	5.177,667	62.132,00
015595	BOMBA 4.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	12,0000	9.699,390	116.392,68
015596	BOMBA 5.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	12,0000	11.646,223	139.754,68
015597	BOMBA 0.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	4.169,040	50.028,48
015598	BOMBA 1.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	4.260,030	51.120,36
015599	BOMBA 1.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	3.745,020	44.940,24
015600	BOMBA 2.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	5.529,447	66.353,36
015601	BOMBA 3.0CV MO 4R28, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	8.034,850	96.418,20
015602	BOMBA 4.0CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	12.000,537	144.006,44
015603	BOMBA 5.0CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	13.151,110	157.813,32
015604	BOMBA 6.0CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	25.309,347	303.712,16

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
015605	BOMBA 7.5CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	21.084,473	253.013,68
015606	BOMBA 10CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	11.822,783	141.873,40
015607	BOMBA 1.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	4.532,593	54.391,12
015608	BOMBA 1.5CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	2.566,320	30.795,84
015609	BOMBA 2.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	5.975,607	71.707,28
015610	BOMBA 3.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	5.146,277	61.755,32
015611	BOMBA 4.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	6.884,413	82.612,96
015612	BOMBA 5.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	8.241,280	98.895,36
015613	BOMBA 10CV TR, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	19.814,480	237.773,76
015614	BOMBA 13CV TR4R20, LUBRIFICADA ÁGUA:	12,0000	18.675,070	224.100,84
045656	CANO GEOMECHANICO 4 POLEGADA :	100,0000	405,557	40.555,70
045657	CANO GEOMECHANICO 6 POLEGADA :	100,0000	405,557	40.555,70
045658	CANO GEOMECHANICO 8 POLEGADA :	100,0000	596,917	59.691,70
015618	TUBO PVC REVESTIMENTO 125mm :	100,0000	464,027	46.402,70
015619	TUBO PVC REVESTIMENTO 6 POLEGADA :	100,0000	746,637	74.663,70
015620	CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 1.1/2BRANCO:	100,0000	318,733	31.873,30
015621	CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 1.1/4BRANCO:	100,0000	533,820	53.382,00
015622	CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 2BRANCO:	100,0000	470,350	47.035,00
015623	CANO AZUL IRRIGA.DN 125 X 6 MPVC:	100,0000	226,017	22.601,70
015624	LUVA ROSCAVEL BRANCA 1.1/2:	100,0000	34,270	3.427,00
015625	LUVA ROSCAVEL BRANCA 1.1/4:	100,0000	13,300	1.330,00
015626	LUVA ROSCAVEL BRANCA 2:	100,0000	23,367	2.336,70
015627	LUVA GALVANIZADA 1.1/2:	100,0000	14,143	1.414,30
015628	LUVA GALVANIZADA 1.1/4:	100,0000	27,977	2.797,70
015629	LUVA GALVANIZADA 2:	100,0000	11,020	1.102,00
015630	REGISTRO ESF SOLD. 25mm :	50,0000	18,140	907,00
015631	REGISTRO ESF SOLD. 32mm :	50,0000	23,610	1.180,50
015632	REGISTRO ESF SOLD. 40mm :	50,0000	72,157	3.607,85
015633	REGISTRO ESF SOLD. 50mm :	50,0000	74,343	3.717,15
015634	REGISTRO ESF SOLD. 60mm :	50,0000	145,790	7.289,50
015635	REGISTRO ESF SOLD. 75mm :	50,0000	164,377	8.218,85
015636	REGISTRO ESF SOLD. 110mm :	50,0000	403,893	20.194,65
015637	CANO SOLDAVEL 110mm x 6mm:	30,0000	1.211,323	36.339,69
015638	RELE TEMPORIZADO:	60,0000	73,120	4.387,20
015639	RELE FALTA DE FASE:	24,0000	307,733	7.385,59
015640	ROTOR E DIFUSOR R28:	24,0000	181,370	4.352,88
015641	ROTOR E DIFUSOR R20:	24,0000	180,120	4.322,88
015642	ROTOR E DIFUSOR 4R8:	24,0000	141,240	3.389,76
015643	ROTOR E DIFUSOR 4R5:	24,0000	88,120	2.114,88
015644	ROTOR E DIFUSOR 4R4:	24,0000	88,120	2.114,88
015645	ROTOR E DIFUSOR 4R3:	24,0000	101,877	2.445,05
015646	RELE TÉRMICO 20-32:	80,0000	313,507	25.080,56
015647	RELE TÉRMICO 20-120:	80,0000	282,267	22.581,36
015648	RELE TÉRMICO 32-50:	80,0000	447,647	35.811,76
015649	RELE TÉRMICO 40-45:	80,0000	486,347	38.907,76
015650	RELE TÉRMICO 57-70:	80,0000	474,557	37.964,56
015651	RELE TÉRMICO 80-93:	80,0000	382,563	30.605,04
015652	CONTACTORA IC 18 220V:	50,0000	150,813	7.540,65
015653	CONTACTORA IC 25 220V:	50,0000	193,707	9.685,35
015654	CONTACTORA IC 32 220V :	50,0000	371,430	18.571,50
015655	CONTACTORA IC 40 220V :	50,0000	533,257	26.662,85
015656	CONTACTORA IC 50 220V:	50,0000	640,410	32.020,50
015657	CONTACTORA IC 65 220V:	50,0000	697,267	34.863,35
015658	CONTACTORA IC 80 220V :	50,0000	801,140	40.057,00
015659	CONTACTORA IC 95 220V :	50,0000	1.359,010	67.950,50
015660	CONTACTORA 110A 220V:	50,0000	2.080,657	104.032,85
015661	CONTACTORA 140A 220V:	50,0000	2.124,390	106.219,50
015662	CONTACTORA 170A 220V:	50,0000	2.736,697	136.834,85
015663	CONTACTORA 205A 220V:	50,0000	3.325,093	166.254,65
015664	CONTACTORA 250A 220V:	50,0000	3.642,177	182.108,85
015665	DISJUNTOR BIFÁSICO 2P 10A :	100,0000	44,197	4.419,70
015666	DISJUNTOR 3P 16A:	100,0000	45,657	4.565,70

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
015667	DISJUNTOR 3P 20A:	100,0000	46,750	4.675,00
015668	DISJUNTOR DIN BIFÁSICO 2P 20A 6KA:	100,0000	56,417	5.641,70
015669	DISJUNTOR DIN BIFÁSICO 2P 25A:	100,0000	68,443	6.844,30
015670	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 32A:	100,0000	105,467	10.546,70
015671	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 40A:	100,0000	110,930	11.093,00
015672	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 50A:	100,0000	123,373	12.337,30
015673	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 63A:	100,0000	108,867	10.886,70
015674	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 70A:	100,0000	112,147	11.214,70
015675	DISJUNTOR 3P 100A:	100,0000	235,157	23.515,70
015676	SELO MECÂNICO 1 5/8:	20,0000	174,780	3.495,60
015677	SELO MECÂNICO 1 3/8:	20,0000	127,140	2.542,80
015678	SELO MECÂNICO 1 3/4:	20,0000	126,670	2.533,40
015679	SELO MECÂNICO 1 1/8:	20,0000	109,277	2.185,54
015680	SELO MECÂNICO 1 1/4:	20,0000	105,993	2.119,86
015681	SELO MECÂNICO 1 1/2:	20,0000	100,530	2.010,60
015682	SELO MECÂNICO 7/8:	20,0000	51,090	1.021,80
015683	SELO MECÂNICO 5/8:	20,0000	48,903	978,06
015684	SELO MECÂNICO 3/4:	20,0000	43,240	864,80
015685	SELO MECÂNICO 1/2:	20,0000	30,117	602,34
015686	SELO MECÂNICO 01:	20,0000	23,567	471,34
015687	SELO MECÂNICO 16mm:	20,0000	49,487	989,74
015688	SELO MECÂNICO 13mm:	20,0000	33,090	661,80
015689	SELO MECÂNICO 12mm:	20,0000	31,773	635,46
015690	SELO MECÂNICO 11mm:	20,0000	18,780	375,60
015691	ROLAMENTO 607:	20,0000	17,013	340,26
015692	ROLAMENTO 608:	20,0000	19,967	399,34
015693	ROLAMENTO 6300:	20,0000	25,853	517,06
015694	ROLAMENTO 6001:	20,0000	21,650	433,00
015695	ROLAMENTO 6003:	20,0000	23,373	467,46
015696	ROLAMENTO 6201:	20,0000	14,803	296,06
015697	ROLAMENTO 6202:	20,0000	14,863	297,26
015698	ROLAMENTO 6203:	20,0000	17,763	355,26
015699	ROLAMENTO 6204:	20,0000	25,540	510,80
015700	ROLAMENTO 6304:	20,0000	30,797	615,94
015701	ROLAMENTO 6305:	20,0000	40,860	817,20
015702	BOMBEADOR 0.5 CV MO:	12,0000	712,963	8.555,56
015703	BOMBEADOR 0.75CV MO:	12,0000	852,917	10.235,00
015704	BOMBEADOR 1.0CV MO:	12,0000	1.132,830	13.593,96
015705	BOMBEADOR 1.5CV MO:	12,0000	1.225,770	14.709,24
015706	BOMBEADOR 2.0CV MO:	12,0000	1.529,863	18.358,36
015707	BOMBEADOR 3.0CV MO:	12,0000	2.015,330	24.183,96
015708	BOMBEADOR 4.0CV MO:	12,0000	2.758,843	33.106,12
015709	BOMBEADOR 5.0CV MO:	12,0000	3.912,507	46.950,08
015710	BOMBEADOR 6.0CV MO:	12,0000	4.603,533	55.242,40
015711	BOMBEADOR 7.0CV MO:	12,0000	5.129,460	61.553,52
015712	BOMBEADOR 10CV MO:	12,0000	8.360,287	100.323,44
015713	BOMBEADOR 0.5 CV TR:	12,0000	1.065,743	12.788,92
015714	BOMBEADOR 0.75CV TR:	12,0000	1.220,380	14.644,56
015715	BOMBEADOR 1.0CV TR:	12,0000	1.420,180	17.042,16
015716	BOMBEADOR 1.5CV TR:	12,0000	1.474,850	17.698,20
015717	BOMBEADOR 2.0CV TR:	12,0000	4.778,493	57.341,92
015718	BOMBEADOR 3.0CV TR:	12,0000	5.472,803	65.673,64
015719	BOMBEADOR 4.0CV TR:	12,0000	6.150,710	73.808,52
015720	BOMBEADOR 5.0CV TR:	12,0000	8.816,810	105.801,72
015721	BOMBEADOR 6.0CV TR:	12,0000	9.188,797	110.265,56
015722	BOMBEADOR 7.0CV TR:	12,0000	10.501,970	126.023,64
015723	BOMBEADOR 10CV TR:	12,0000	11.226,713	134.720,56
015724	BOMBA SAPO:	40,0000	561,950	22.478,00
015725	BOMBA SAPO 650:	40,0000	751,277	30.051,08
015726	BOMBA SAPO 850:	40,0000	871,433	34.857,32
015727	BOMBA SAPO 950:	60,0000	1.048,220	62.893,20
015728	CANECA PARA BOMBA:	30,0000	277,710	8.331,30

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
015729	CANECA PARA BOMBA 650:	30,0000	286,960	8.608,80
015730	CANECA PARA BOMBA 800:	30,0000	297,897	8.936,91
015731	CANECA PARA BOMBA 900:	30,0000	321,607	9.648,21
015732	VENTOSA 800/900:	80,0000	55,997	4.479,76
015733	CANOPLA 800/900:	80,0000	65,710	5.256,80
015734	MARTELO 800/900:	80,0000	116,843	9.347,44
015735	VALVULA 800/900:	80,0000	42,217	3.377,36
		Total :		9.160.135,20